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Wysogotowo, 30 kwietnia 2015 roku 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

Drodzy Akcjonariusze, 

 

 

 

Rok 2014 był kolejnym okresem dynamicznego rozwoju Spółki, w którym poziom przychodów ze sprzedaży osiągnął 

historycznie najwyższe wartości, przekraczając poziom 200 mln zł. Szczególnie cieszy nas, iż głównym motorem wzrostu 

był, w ostatnim roku obrotowym, segment stolarki drewnianej, w przypadku którego dynamika wzrostu rok do roku 

wyniosła niespełna 88%.  

 

Ostatni rok obrotowy obfitował w wiele strategicznych wydarzeń, o przełomowym znaczeniu dla naszej działalności. W 

tym miejscu warto wspomnieć zakończenie nowej inwestycji w postaci rozbudowy zakładu w Słonawach, w wyniku, której 

powstała nowa hala produkcyjna a w niej zautomatyzowana linia do lakierowania, okuwania i szklenia naszych produktów. 

W wyniku zakończenia niniejszej inwestycji możemy z całą pewnością powiedzieć, iż zakład produkcyjny Pozbud T&R 

S.A. należy do grona najnowocześniejszych zakładów produkcyjnych w naszej branży w Europie. Kolejnym istotnym 

wydarzeniem był, rozpoczęty w ubiegłym roku oraz zrealizowany z sukcesem w bieżącym roku, program emisji obligacji. 

Dzięki okazanemu zaufaniu przez inwestorów udało się pozyskać środki finansowe przeznaczone na spłatę istotnej części 

zadłużenia kredytowego, co pozwoliło na zwolnienie obciążeń ustanowionych na kluczowym majątku Spółki. W efekcie 

udało się istotnie zwiększyć potencjał pozyskania przez Spółkę nowych limitów gwarancyjnych niezbędnych do dalszego 

rozwoju segmentu kontraktów budowlanych.  

 

Realizowana strategia w ostatnim roku obrotowym nakierowana była w szczególności na zbudowanie stabilnych podstaw 

do rozwoju Grupy Kapitałowej w przyszłości. Zakończenie nowej inwestycji w postaci rozbudowy zakładu produkcyjnego 

stworzyło realne możliwości nawiązania strategicznej współpracy z producentami stolarki z Europy Zachodniej, 

zainteresowanych przeniesieniem swojej produkcji do Polski. Potwierdzeniem intensywnego zainteresowania 

wspomnianym kierunkiem działań jest szereg zaawansowanych rozmów handlowych, które obecnie prowadzimy. Jeśli 

chodzi natomiast o segment usług budowlanych pozyskane możliwości zwiększenia limitów gwarancyjnych stworzyło 

solidne podstawy do dalszego rozwoju tej części działalności, w której Pozbud zdołał zbudować swoistą niszę i 

specjalizację.  
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Chciałbym w tym miejscu pod raz kolejny podkreślić, iż nie bylibyśmy w stanie osiągnąć tak wiele gdyby nie wysiłek 

i zaangażowanie Pracowników i Współpracowników Spółki, którym dziś bardzo serdecznie dziękuję. Osobne 

podziękowania kieruję do Akcjonariuszy oraz Członków Rady Nadzorczej Spółki Pozbud T&R S.A. za okazane zaufanie 

i wsparcie, które pozwoliło nam zrealizować założone cele strategiczne, jako również kontynuować konsekwentne 

budowanie wartości Spółki. 

 

Mam nadzieję, że najbliższy rok będzie dla Grupy Kapitałowej Pozbud T&R S.A. okresem dalszego umacniania pozycji 

rynkowej oraz wzrostu świadomości naszej marki, jak również najwyższej jakości jaką za sobą niesie. Jestem przekonany, 

że budowane przez pokolenia doświadczenie, wytężona praca oraz wytrwałe dążenie do realizacji założonych 

celów przyczyni się do intensywnego rozwoju Grupy w latach kolejnych. 

 

 

 

 
                Tadeusz Andrzejak 
                    Prezes Zarządu 

 

 

 

 


